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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Kontrolleret virksomedens procedure for anvendelse af
desinfektionsmiddel. Ejeren oplyste, at der under pandemien
blev brugt det samme desinfektionsmiddel, som også bruges til
hænder og inventar. 85% Ethanol og Porpal-2-ol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for desinfektionsmiddler. Vejledt
konkret om mulighed, for brug af desinfektionsmiddel der er
godkendt af Fødevarestyrelsen, med anført journalnummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
kontrolleret opbevaring af fødevarer samt facilitet for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ydermere gennemgået
virksomhedens mundtlige procedure for håndtering af
bestillinger, modtagelse af penge og håndtering af mad.
Hygiejne: Rengøring: Vejledt generelt om brugen af
desinfektionsmiddel. Herunder koncentration, virketid og
efterskylning med rent vand, såfremt producenten ikke har
dispensation for ikke at skulle skylle efter med rent vand.
Ydermere vejledt om rengøring og desinficering, som to
separate arbejdsgange.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
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følgende lokaler/udstyr: Produktionslokale. Herunder område med varmeholdelse af pølser, grill, emhætte, ovn,
køleenheder og vandrette overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, opvarmning, varmeholdelse og nedkøling fra
august 2021 til d.d. Virksomheden havde glemt dokumentation for varemodtagelse i august. Frekvensen er sat
til en gang om måneden. Ejeren oplyste, at det var en forglemmelse. Vejledt generelt om regler for egenkontrol.
Herunder at overholde sin frekvens for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


